05/02/2024, 16:35 Prefeitura Municipal de Jacupiranga | 1Doc

https://jacupiranga.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=610FAA2A1ABA2F89A6E1E328&itd=8 1/1

Proc. Administrativo 2.388/2023
De: Edinalva Freitas Farias Ramos Setor: SEMAD - SEÇÃO DE PROTOCOLO,
EXPEDIENTE, ARQUIVO E S.I.C.
Despacho: 16- 2.388/2023
Para: SEMAD - Licitações e Contratos Administrativos - SEÇÃO LICITAÇÃO E
CONTRATOS
Assunto: Aquisição de cadeiras de rodas normal/obeso, cadeiras de banho e camas
hospitalares para atender as necessidades da Secretaria municipal de assistência e
desenvolvimento social – SEMADES e equipamentos médicos para suprir as
necessidades do SESMT

Jacupiranga/SP, 05 de Fevereiro de 2024

 Prezados,

Em resposta ao esclarecimento, criado em 31/01/2024, conforme despacho acima. Não existe cadeira de
roda para obeso 250 kg dobrável, somente monobloco. Dessa forma, solicitamos a suspensão desta licitação,
para que possamos reajustar o Termo de referência e demais documentos.

Atenciosamente

_
Edinalva Freitas Farias Ramos
Chefe de Seção II

Prefeitura Municipal de Jacupiranga - Av. Hilda Mohring de Macedo, 777 - Vila Elias • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 05/02/2024 16:35:08 por Denis da Silva Pinto - Chefe da Seção de Licitações e Contratos
“Quer você acredite que consiga fazer uma coisa ou não, você está certo.” - Henry Ford